
Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě na dodávku kuchyňských potřeb - Specifikace předmětu plnění

Kuchyňské potřeby 2018

Pol. Název položky Počet ks/m
Cena za jednotku 

v Kč bez DPH

Cena celkem v Kč 

bez DPH

Cena celkem Kč s 

DPH

1. Lžička kávová nerez 12 - 14 cm, vhodná do myčky 1200 3,00 Kč 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč

2. Lžíce polévková nerez 18-20cm, vhodná do myčky 1200 7,00 Kč 8 400,00 Kč 10 164,00 Kč

4. Vidlička příborová nerez 18 - 20 cm, vhodná do myčky 1200 7,00 Kč 8 400,00 Kč 10 164,00 Kč

5. Nůž příborový nerez 20-22cm, vhodný do myčky 1200 9,00 Kč 10 800,00 Kč 13 068,00 Kč

6. Lžíce na špagety nerez, délka cca 34 cm,  vhodná do myčky 10 52,00 Kč 520,00 Kč 629,20 Kč

7. Lžíce servírovací nerez, délka cca. 23cm 10 46,00 Kč 460,00 Kč 556,60 Kč

8. Polévková mísa s víkem nerez, cca  3l 10 580,00 Kč 5 800,00 Kč 7 018,00 Kč

9.
Šlehací metla nerez, min. 8 drátů, Uzavřené držadlo, aby nedocházelo ke tvoření bakterií. 

Se závěsným očkem. Délka 250 - 300 mm
20 85,00 Kč 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč

10.
Šlehací metla nerez, min. 8 drátů, Uzavřené držadlo, aby nedocházelo ke tvoření bakterií. 

Se závěsným očkem.  Délka 550 - 600 mm
10 170,00 Kč 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč

11.
Talíř mělký z odolného bílého porcelánu, bílý, vhodný do mikrovl.trouby a myčky, průměr 

cca 23 cm 
500 20,00 Kč 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

12.
Talíř hluboký z odolného bílého porcelánu, bílý, vhodný do mikrovl.trouby a myčky, průměr 

cca 23 cm 
520 20,00 Kč 10 400,00 Kč 12 584,00 Kč

13.
Talíř desertní z odolného bílého porcelánu, bílý, vhodný do mikrovl.trouby a myčky, průměr 

cca 19 cm 
500 16,00 Kč 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč

14.
Miska porcelánová z odolného bílého porcelánu, bílá, vhodná do mikrovl.trouby a myčky, 

cca 460 ml
200 27,00 Kč 5 400,00 Kč 6 534,00 Kč

15.
Hrnek  z odolného bílého porcelánu, bílá, vhodná do mikrovl.trouby a myčky, cca 0,25 - 

0,30 l
300 14,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč

16.
Šálek s podšálkem z odolného bílého porcelánu, vhodné do myčky i do mikrovlnné trouby. 

Šálek obsah cca 200 ml, talířek průměr cca 145 mm
100 30,00 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

17.
Šálek s podšálkem z odolného bílého porcelánu, vhodné do myčky i do mikrovlnné trouby. 

Šálek obsah cca 275 ml, talířek průměr cca 155 mm
100 30,00 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

18. Miska skleněná na džem, máslo, apod., vhodná do mikrovl.trouby a myčky, cca 0,18 - 0,30 l 300 10,50 Kč 3 150,00 Kč 3 811,50 Kč

19.

Naběračka z nerezové potravinářské oceli 18/10. Provedení z jednoho kusu. Dlouhé držadlo 

s vyznačeným objemem (cejch), na konci zakončeno háčkem pro zavěšení, průměr 5cm, 

délka cca 30 cm, objem 0,05l

20 66,00 Kč 1 320,00 Kč 1 597,20 Kč



20.

Naběračka z nerezové potravinářské oceli 18/10. Provedení z jednoho kusu. Dlouhé držadlo 

s vyznačeným objemem (cejch), na konci zakončeno háčkem pro zavěšení, průměr 7cm, 

délka cca 31 cm, objem 0,09l

20 60,00 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

21.

Naběračka z nerezové potravinářské oceli 18/10. Provedení z jednoho kusu. Dlouhé držadlo 

s vyznačeným objemem (cejch), na konci zakončeno háčkem pro zavěšení, průměr 12cm, 

délka cca 40 cm, objem 0,5l

10 120,00 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

22.

Naběračka z nerezové potravinářské oceli 18/10. Provedení z jednoho kusu. Dlouhé držadlo 

s vyznačeným objemem (cejch), na konci zakončeno háčkem pro zavěšení, průměr 14cm, 

délka cca 44 cm, objem 0,75l

10 246,00 Kč 2 460,00 Kč 2 976,60 Kč

23.

Naběračka z nerezové potravinářské oceli 18/10. Provedení z jednoho kusu. Dlouhé držadlo 

s vyznačeným objemem (cejch), na konci zakončeno háčkem pro zavěšení, průměr 16cm, 

délka cca 47 cm, objem 1l

10 338,00 Kč 3 380,00 Kč 4 089,80 Kč

24.
Obracečka děrovaná z nerezové potravinářské oceli. Provedení z jednoho kusu. Na konci 

zakončeno háčkem pro zavěšení, délka cca 37 cm,  rozměry obracečky cca 9 x 8 cm
10 120,00 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

25.

Hrnek UH s uchem, bílý, na teplé i studené nápoje. Nepřijímá pachy ani potravinářské 

kyseliny. Odolný vůči nárazům. Lze jej mýt v myčce nádobí, vhodný do mikrovlnné trouby. 

Objem 0,30 l

600 11,00 Kč 6 600,00 Kč 7 986,00 Kč

26.

Pohárek UH , bílý, na teplé i studené nápoje. Nepřijímá pachy ani potravinářské kyseliny. 

Odolný vůči nárazům. Lze jej mýt v myčce nádobí, vhodný do mikrovlnné trouby. Objem 

0,15 l

600 7,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč

27. Miska UH na polévku, bílá. Nepřijímá pachy ani potravinářské kyseliny. Odolná vůči 

nárazům. Lze jej mýt v myčce nádobí, vhodná do mikrovlnné trouby. Objem 0,50 l

500 10,00 Kč 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

28. Talíř mělký s okrajem UH bílý. Nepřijímá pachy ani potravinářské kyseliny. Odolný vůči 

nárazům. Lze jej mýt v myčce nádobí, vhodný do mikrovlnné trouby.  Průměr 24 - 25 cm

1000 14,00 Kč 14 000,00 Kč 16 940,00 Kč

29. Talíř mělký UH bílý. Nepřijímá pachy ani potravinářské kyseliny. Odolný vůči nárazům. Lze 

jej mýt v myčce nádobí, vhodný do mikrovlnné trouby.  Průměr 20 - 21 cm

1000 13,00 Kč 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč

30. Talíř hluboký s okrajem UH bílý. Nepřijímá pachy ani potravinářské kyseliny. Odolný vůči 

nárazům. Lze jej mýt v myčce nádobí, vhodný do mikrovlnné trouby.  Průměr 24 - 25 cm

1000 14,00 Kč 14 000,00 Kč 16 940,00 Kč

31. Talíř hluboký UH bílý. Nepřijímá pachy ani potravinářské kyseliny. Odolný vůči nárazům. Lze 

jej mýt v myčce nádobí, vhodný do mikrovlnné trouby.  Průměr 20 - 21 cm

1000 13,00 Kč 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč



32. Talíř desertní UH bílý. Nepřijímá pachy ani potravinářské kyseliny. Odolný vůči nárazům. Lze 

jej mýt v myčce nádobí, vhodný do mikrovlnné trouby.  Průměr 17 - 18 cm

1000 10,00 Kč 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

33.
Slánka plastová, výška cca 8 cm. Nepřijímá pachy ani potravinářské kyseliny. Odolná vůči 

nárazům. Barva: hnědá, krémová nebo bílá.
50 12,00 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč

34.
Konvice plastová průhledná s odměrkou a sundavacímvíkem.Nepřijímá pachy ani 

potravinářské kyseliny. Z nezávadné umělé hmoty. Objem 2l.
100 48,00 Kč 4 800,00 Kč 5 808,00 Kč

35. Konvice průhledná UH  s odměrkou k uchování tekutých i sypkých látek. Nepřijímá pachy 

ani potravinářské kyseliny. Z nezávadné umělé hmoty. Objem 1,5l.

100 46,00 Kč 4 600,00 Kč 5 566,00 Kč

36.

Pohárek na pití 200 ml se dvěma víčky, graduovaný, vyměnitelné nástavce použitelné 

různým způsobem - jeden nástavec vhodný na čaj či další nápoje, druhý na kašovitou 

stravu. Možno dezinfikovat v autoklávu při teplotě 120°C po dobu 30minut a mýt v myčce. 

Možnost používaní v mikrovlné troubě. Materiál: recyklovatelný polypropylen

500 34,00 Kč 17 000,00 Kč 20 570,00 Kč

37. Termoska nerez s pumpou. Objem 1,9 - 2 l 10 260,00 Kč 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč

38. Košík plastový stohovatelný vel. cca šíře 17 cm, výška 10 cm, délka 25,5 cm 100 20,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

39. Košík plastový stohovatelný vel. cca šíře 12 cm, výška 6,5 cm, délka 20 cm 100 18,00 Kč 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč

40. Košík plastový stohovatelný vel. cca šíře 21 cm, výška 12 cm, délka 30 cm 100 28,00 Kč 2 800,00 Kč 3 388,00 Kč

41.
Plastová přepravka na maso vel. cca 600 x 400 x 200 mm, nosnost 20 kg, Vhodná pro 

přepravu a uskladnění masa a jiných potravin.
50 122,00 Kč 6 100,00 Kč 7 381,00 Kč

42.
Plastová přepravka na pečivo vel. Cca 600 x 400 x 250 mm, nosnost 20 kg, pevná a odolná i 

vůči vysokým a nízkým teplotám. 
20 215,00 Kč 4 300,00 Kč 5 203,00 Kč

43. Plastový podnos jídelní, vel. cca délka 45 x šířka 35 cm 40 65,00 Kč 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč

44.
Podnos UH na nádobí, rozměr cca 29 x 16 cm,  vhodný jak na servírování zákusků a 

chlebíčků, tak i kávy, čaje a podobně. 
30 20,00 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč

45.
Plastový kryt do mikrovlnné trouby, chrání mikrovlnnou troubu před znečištěním a zároveň 

krátí čas ohřevu. Průměr 26 cm, výška cca 7 cm 
20 24,00 Kč 480,00 Kč 580,80 Kč

46. Plastový odkapávač na nádobí, vel. cca délka 43 cm, šířka 33 cm 50 58,00 Kč 2 900,00 Kč 3 509,00 Kč

47.
Plastový Odkapávač na nádobí  s tácem pro odtékání přebytečné vody, členěný na příbory, 

talíře a ostatní nádobí. Vel. cca 38 x 47 x 9 cm 
50 78,00 Kč 3 900,00 Kč 4 719,00 Kč

48. Plastový stojan na talíře, vel. cca délka 39 cm, šířka 9,5 cm, výška 7 cm 50 25,00 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč

49. Plastová nálevka 80 mm, spodní část nálevky průměr 0,5 cm 50 7,00 Kč 350,00 Kč 423,50 Kč

50. Plastová nálevka 100 mm, spodní část nálevky průměr 0,9 cm 50 8,00 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč

51. Plastová nálevka 140 mm, spodní část nálevky průměr 1,2 cm 50 9,00 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč

52. Plastová stěrka určená k pečení i vaření. , délka cca 23,5 cm, šířka 5,2 cm 50 22,00 Kč 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč



53.

Silikonová stěrka, vhodné pro všechny druhy nádobí, pro nádobí s antiadhézním povlakem, 

jehož povrch nepoškodí. Ze žáruvzdorného silikonu (220°C), rukojeť z odolného plastu. 

Délka cca 29,5 cm 

50 38,00 Kč 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč

54.
Plastová miska pr. cca 32 cm, Pevná, odolná miska k využití nejen v kuchyni, ale lze ji také 

použít jako dřez na prádlo a podobně.
50 24,00 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

55. Plastová krájecí podložka, vel. cca 39 x 28 cm 50 86,00 Kč 4 300,00 Kč 5 203,00 Kč

56.
Plastové krájecí prkénko, vel. cca 35 x 23 cm, odolný plast, vhodný do myčky nádobí.

50 69,00 Kč 3 450,00 Kč 4 174,50 Kč

57. Plastový jídlonosič  3X1,5 l k přenášení obědu, svačin a salátů. Možnost ohřevu v 

mikrovlnné troubě. Vel. Nádoba 1,5 l: cca průměr 15,7 cm; výška 7,7 cm; objem 1,4 l 

50 85,00 Kč 4 250,00 Kč 5 142,50 Kč

58.
Plastový odpadkový koš cca 12l, odnímatelné víko, takže pod něj lze uzavřít pytel na 

odpadky.
50 85,00 Kč 4 250,00 Kč 5 142,50 Kč

59.
Plastový odpadkový koš cca 15l, odnímatelné víko, takže pod něj lze uzavřít pytel na 

odpadky.
50 100,00 Kč 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

60.
Vědro s víkem. Materiál: plast. Rozměry: cca objem 15 l, pr. 31 cm, v. 30 cm. Určeno pro 

potravinářství, pro pitnou vodu.
50 66,00 Kč 3 300,00 Kč 3 993,00 Kč

61.

Termonádoba na přepravu nápojů o objemu 10 l s kohoutem. Soustava dvou do sebe 

zasunutých válcových nádob s víkem. Plášť a víko z ocelového plechu. Vnitřní vložka z 

potravinářsky nezávadné korozivzdorné oceli. Kotlík vhodný pro teploty do 600 st. C. Ve 

víku odvzdušňovací ventil. Gumové těsnění ve víku. Rozměry cca 270 x 420 mm

20 2 300,00 Kč 46 000,00 Kč 55 660,00 Kč

62.

Termonádoba na přepravu nápojů o objemu 20 l s kohoutem. Soustava dvou do sebe 

zasunutých válcových nádob s víkem. Plášť a víko z ocelového plechu. Vnitřní vložka z 

potravinářsky nezávadné korozivzdorné oceli. Kotlík vhodný pro teploty do 600 st. C. Ve 

víku odvzdušňovací ventil. Gumové těsnění ve víku. Rozměry cca 345 x 445 mm

10 3 100,00 Kč 31 000,00 Kč 37 510,00 Kč

63.

Termonádoba na přepravu nápojů o objemu 40 l s kohoutem. Soustava dvou do sebe 

zasunutých válcových nádob s víkem. Plášť a víko z ocelového plechu. Vnitřní vložka z 

potravinářsky nezávadné korozivzdorné oceli. Kotlík vhodný pro teploty do 600 st. C. Ve 

víku odvzdušňovací ventil. Gumové těsnění ve víku. Rozměry cca 430 x 555 mm

5 3 700,00 Kč 18 500,00 Kč 22 385,00 Kč

64. Otvírač korunkových uzávěrů 50 8,00 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč

65.
Nůž univerzální 12 cm.  Pružná čepel z kvalitní nerezavějící oceli, ergonomická rukojeť z 

odolného plastu. Celková délka cca 24 cm.  Vhodný do myčky.
30 46,00 Kč 1 380,00 Kč 1 669,80 Kč



66.
Nůž kuchařský 18 cm. Pružná čepel z kvalitní nerezavějící oceli, ergonomická rukojeť z 

odolného plastu. Celková délka cca 31 cm. Vhodný do myčky.
30 79,00 Kč 2 370,00 Kč 2 867,70 Kč

67.
Nůž porcovací 18 cm.  Pružná čepel z kvalitní nerezavějící oceli, ergonomická rukojeť z 

odolného plastu. Celková délka cca 31 cm. Vhodný do myčky.
30 96,00 Kč 2 880,00 Kč 3 484,80 Kč

68.
Nůž filetovací 18 cm. Pružná čepel z kvalitní nerezavějící oceli, ergonomická rukojeť z 

odolného plastu.  Celková délka cca 31 cm. Vhodný do myčky.
30 61,00 Kč 1 830,00 Kč 2 214,30 Kč

69.
Nůž na chléb 20 cm.  Pružná čepel z kvalitní nerezavějící oceli, ergonomická rukojeť z 

odolného plastu.  Celková délka cca 34 cm. Vhodný do myčky.
30 99,00 Kč 2 970,00 Kč 3 593,70 Kč

70. Stojan na příbory - nerez, rozměr cca 11,5 x 14 cm 50 49,00 Kč 2 450,00 Kč 2 964,50 Kč

71. Otvírák na konzervy, rozměr cca 12 x 2 cm 20 33,00 Kč 660,00 Kč 798,60 Kč

72.

Struhadlo ve tvaru jehlanu, vyrobeno z kvalitní nerezové oceli. Na astrouhání zeleniny, 

ovoce a jiné potraviny. Vybaveno praktickým pevným držadlem.  Rozměr cca 23,5 x 10,5 

cm.

20 65,00 Kč 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč

73. Škrabka na brambory a zeleninu s rukojetí ze dřeva. Čepel dlouhá cca 6,5 cm. Šířka 1,5 cm. 20 30,00 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč

74.
Ostřič nožů - keramická ostřící kolečka (kotoučky). Plastový kryt přes keramické kotoučky 

odklopitelný. Délka cca 16 cm. Materiál plast a keramika.
20 250,00 Kč 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

75.
Vařečka kulatá 20cm, materiál - bukové dřevo, vhodná pro pro použití v nádobí s 

nepřilnavým povrchem
50 7,00 Kč 350,00 Kč 423,50 Kč

76.
Vařečka kulatá 30cm, materiál - bukové dřevo, vhodná pro pro použití v nádobí s 

nepřilnavým povrchem
50 9,00 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč

77.
Vařečka oválná 30cm, materiál - bukové dřevo, vhodná pro pro použití v nádobí s 

nepřilnavým povrchem
50 9,00 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč

78.
Vařečka oválná 50cm, materiál - bukové dřevo, vhodná pro pro použití v nádobí s 

nepřilnavým povrchem
50 16,00 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč

79. Sítko pr. 5 cm nerezové jemné, vhodné i do myčky na nádobí. 50 33,00 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč

80. Sítko pr. 10 cm nerezové jemné, vhodné i do myčky na nádobí. 50 39,00 Kč 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč

81. Cedníček UH pr. 60 mm - malý, vyrobený z plastu. 50 9,00 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč

82. Cedníček UH pr. 100 mm, vyrobený z plastu. 50 14,00 Kč 700,00 Kč 847,00 Kč

83.

Cedníček kov 16/8, Kovové tkanivo pevně spojeno s obrubou z ocelového plechu a 

držátkem s háčkem z ocelového drátu. Galvanicky leskle pokoveno. Rozměry cca: Průměr 8 

cm, výška 3cm, délka držadla 11 cm

20 18,00 Kč 360,00 Kč 435,60 Kč

84. Cedník nerezový Ø 20cm, rukojeť na konci otvor, díky kterému se cedník dá zavěsit. 20 89,00 Kč 1 780,00 Kč 2 153,80 Kč



85.
Napařovací vějíř průměr ccy 24 cm, sklápěcí, vyroben z ušlechtilé oceli, vhodný do myčky 

nádobí.
10 54,00 Kč 540,00 Kč 653,40 Kč

86.

Smaltovaný hrnec o objemu 2,5 l s poklicí, vnitřní a vnější provdení smalt. Vhodný na 

všechny typy sporáků včetně indukce. Hrnec opatřen 2 uchy. Šířka celého hrnce včetně uch 

cca 26 cm. Vhodný do myčky nádobí.

10 210,00 Kč 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč

87.

Smaltovaný hrnec o objemu 3,4 l s poklicí, vnitřní a vnější provdení smalt. Vhodný na 

všechny typy sporáků včetně indukce. Hrnec opatřen 2 uchy. Šířka celého hrnce včetně uch 

cca 29 cm. Vhodný do myčky nádobí.

10 240,00 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč

88.

Smaltovaný hrnec o objemu 1,5 l s poklicí, vnitřní a vnější provdení smalt. Vhodný na 

všechny typy sporáků včetně indukce. Hrnec opatřen 2 uchy. Vnitřní průměr ve středu 

kastrolu cca 18 cm. Vhodný do myčky nádobí.

10 190,00 Kč 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč

89.

Nerezový kastrol 1.0 l z prvotřídní nererezi s velmi silným sendvičovým dnem a 

ergonomickými úchyty. Sklonerezová poklice s otrvorem pro páru. Kastrol je vhodný pro 

všechny typy sporáků- plynový, elektrický, sklokeramický, indukční. Vhodný do myčky 

nádobí. Rozměry cca: šířka včetně uch 25 cm, výška bez poklice 7 cm

10 279,00 Kč 2 790,00 Kč 3 375,90 Kč

90.

Nerezový kastrol 1.5 l z prvotřídní nererezi s velmi silným sendvičovým dnem a 

ergonomickými úchyty. Sklonerezová poklice s otrvorem pro páru. Kastrol je vhodný pro 

všechny typy sporáků- plynový, elektrický, sklokeramický, indukční. Vhodný do myčky 

nádobí. Rozměry cca: šířka včetně uch 25 cm, výška bez poklice 10,5 cm

10 288,00 Kč 2 880,00 Kč 3 484,80 Kč

91.

Oboustranný pekáč s víkem, se smaltovaným povrchem, pekáč lze používat až do teploty 

260 °C. Použití je možné v plynové nebo elektrické troubě. Lze mýt v myčce nádobí. 

Rozměry cca: celková délka s uchy 39 cm, celková výška 13,5 cm

10 430,00 Kč 4 300,00 Kč 5 203,00 Kč

92.
Sklenice silnostěnná 0,2 l na studené i teplé nápoje, tvrzené sklo, vhodná do mikrovlnné 

truby, i do myčky
200 9,00 Kč 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč

93.
Prkénko z masivního bukového dřeva pro krájení zeleniny, masa. Rozměr cca 

280x120x11mm. Zdravotní nezávadnost.
40 39,00 Kč 1 560,00 Kč 1 887,60 Kč

413 920,00 Kč 500 843,20 Kč

% sleva 

z katalogo

vé ceny

10,00%

 nezávadnosti. Nerezové zboží vyrobeno z nerezové potravinářské oceli.

Obchodní sleva na ostatní sortiment dodavatele, kterou zadavateli poskytne při nákupech 

výrobků, které nejsou obsaženy ve specifikaci předmětu plnění

Celkem za všechny položky : 

Pozn.  Všechno zboží, přicházející do kontaktu s potravinami, musí mít atest zdravotní




